ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

EUSEBIUS PAMPHILI.

Epistola Vigeri nuncupatoria.	9
Præfatio ejusdem.	13
PRÆPARATIO EVANGÉLICA.	
LIBER PRIMUS.	21
CAPUT PRIMUM. — Quid illud sit, quod evangelicæ materiæ ratio pollicetur.	25
CAP. II. — Quænam vulgo nobis, qui res nostras criminantur, objicere soleant.	27
CAP. III. — Non temere susceptam a nobis esse salutarem doctrinam veritatem.	50

CAP. IV. — Non inconsiderate nos ad rerum utilissimam fidem suo tempore adhærescere.

CAP. V. — Non sine prudenti maturoque judicio nos a superstitioso majorum nostrorum errore discessisse.

CAP. VI. — De principe Phœnicum Ægyptiorumque theologa.

CAP. VII. — Cujusmodi ex mente Græcorum mundi ortus fuisse dicatur.

CAP. VIII. — Opiniones philosophorum de hujus universi coagulatione.

CAP. IX. — Priscos homines cœli tantum astra coluisse

com nihil neque de hujus universi Deo, neque de simulacris erigendis, neque de dæmonibus cognovissent.	63
CAP. X. — Phœnicum theologia.	73
LIBER SECUNDUS.	91
Proœmium.	91
CAPUT PRIMUM. — Theologiæ Ægyptiorum epitome, et quemadmodum ad Græcos inde transierit.	94
CAP. II. — Forum epitome quæ de Græcorum diis et heroibus fabulose conficta sunt.	106
CAP. III. — Arcanorum initiorum et occultorum mysteriorum epitome, quæ multiplicium deorum superstitione continentur.	115
CAP. IV. — Quibus rationibus a suscipiendis ejusmodi de diis opinionibus abducti simus.	127
CAP. V. — Eorum, quæ superius dicta sunt, complexio.	130
CAP. VI. — Sepulcra mortuorum esse, quæ deorum templa nominantur.	132
CAP. VII. — Quid Plato de veterum theologia senserit.	143
CAP. VIII. — De Romanorum theologia.	147
LIBER TERTIUS.	151
Proœmium.	151
CAPUT PRIMUM. — De naturali Græcorum theologia.	153
CAP. II. — Carmen nuptiale.	159
CAP. III. — De allegorica Ægyptiorum theologia.	163
CAP. IV. — De eadem Ægyptiorum physiologia, quodque universam morales interpretationis accommodationem, ad ea tantum quæ in cælo astra cernuntur, aquam, ignem, ac cæteras mundi partes, traduxerint.	170
CAP. V. — Ista omnia nullam damnandi sui causam per sese non præbuisse.	175
CAP. VI. — Jure nos ab ea quoque de diis istorum philosophandi ratione, quæ propius ad naturam accedere videatur, recessisse, eidemque solam veramque theologiæ anteposuisse.	175
CAP. VII. — Quasnam recentiores philosophi causas atque rationes ad veteres de diis fabulas attexuerint.	179
CAP. VIII. — De prisca simulacra conficiendi statuendique ratione.	182
CAP. IX. — Continuatio theologiæ Græcorum et Ægyptiorum allegoriis explicatæ.	183
CAP. X. — Coactæ ac violentæ istorum omnium accommodationis refutatio.	187
CAP. XI. — Validissima Græcorum dogmatum confutatio.	193
CAP. XII. — De simulacro quod Elephantinopoli visitur.	210
CAP. XIII. — De bove, qui apud Heliopolim soli immolatur.	211
CAP. XIV. — Fabulosas de diis narrationes ab aliis ipsis coargui, qui contraria faciant.	219
CAP. XV. — Deos ipsos philosophorum commentationes oculis confirmasse, pugnantibus cum sparsis de se fabulis allegoriis statuendo.	223
CAP. XVI. — Fieri non posse, ut mundi partes, aut divinæ virtutes, illecebrarum necessitate deducantur, et consulentibus per oracula respondeant.	223
CAP. XVII. — Hæc omnia dæmonum arti ac præstigiis assignanda esse.	226
LIBER QUARTUS.	227
CAPUT PRIMUM. — Proœmium de diversarum urbium oraculis, iisque maxime, quorum pro cæteris responsa celebrantur, dæmonibus inexpectata sese forma ostendentibus: quaque ratione permoti, ea quoque spreverimus.	230
CAP. II. — Promptum esse cuivis ostendere quidquid oracula pollicentur, et veneficorum hominum præstigiis meram imposturam esse.	231
CAP. III. — Ex Diogeniani scriptis, divinandi artem minime sibi constare, in plerisque mentiri; inutilemque vatum ac perniciosam esse prædictionem.	239
CAP. IV. — Nos maximis hisce malis evangelicæ Servatoris nostri doctrinæ beneficio liberatos esse.	246
CAP. V. — Qualls Græcorum theologiæ partitio.	246

CAP. VI. — Argumentorum confutationumque nostrarum testimonia non nostris, sed Græcorum scriptis confirmari.	250
CAP. VII. — De abditis oraculorum arcanis ex ipsis Græcorum monumentis, cum jurejurando in eorum fidem nuncupato: ex Porphyrii scriptis.	250
CAP. VIII. — Quæ hac de re dicturus est, apud omnes enuntianda non esse.	251
CAP. IX. — Quemadmodum Apollo sacrificiis deos colere jubeat.	251
CAP. X. — Deos non esse, quotquot animalium sacrificiis delectantur.	253
CAP. XI. — Nihil eorum, quæ terra profert, summo reor omnium Deo neque adolendum, neque sacrificandum esse.	259
CAP. XII. — Ne divinis quidem virtutibus terreni quidquam vel adolendum, vel sacrificandum esse.	259
CAP. XIII. — Iterum nihil eorum, quæ terra gignit, summo Numini offerendum esse.	262
CAP. XIV. — Iniquum, exitiosum, et impium esse, adeoque diris obnoxium, animantia diis sacrificare.	262
CAP. XV. — Dæmonibus istorum sacrificia fieri, non diis.	267
CAP. XVI. — De antiqua hominum immolatorum consuetudine, ex Porphyrio et aliis.	270
CAP. XVII. — Post evangelicæ doctrinæ prædicationem, hominum immolatorum consuetudinem esse sublatam.	286
CAP. XVIII. — Nullum improbis dæmonibus sacrificium faciendum esse.	291
CAP. XIX. — Præpotenti uni Deo addictum esse oportere.	291
CAP. XX. — Quemadmodum improbo dæmoni litare Apollo jubeat.	294
CAP. XXI. — Neminem ab omni ævo fuisse, præter unicum Servatorem Dominumque nostrum, qui lotum genus humanum a dæmonum impostura liberavit.	295
CAP. XXII. — Quanam præstigiæ dæmonis ratio sit.	299
CAP. XXIII. — De improbis dæmonibus, et quinam sint eorum principes: quodque omnium animalium specie homines aggrediantur.	303
LIBER QUINTUS.	307
CAPUT PRIMUM. — Iterum probatur, multorum populorum vaticinia et oracula improborum dæmonum propria fuisse: quæ omnia post evangelicam Servatoris nostri doctrinam sublata defecerint.	310
CAP. II. — Quanam dæmonum imposturæ ratio fuerit.	314
CAP. III. — Varias ac multiplices Græcorum adversus deos superstitionis sectas fuisse.	315
CAP. IV. — Quidquid vaticiniorum atque oraculorum apud gentes fuit, improborum dæmonum opus fuisse.	318
CAP. V. — Latentes dæmonum historias fabulosis non secus ac de diis narrationibus contineri.	323
CAP. VI. — Mortem illos ipsos consciscere, qui boni ab iis dæmones appellantur.	350
CAP. VII. — Quam amatoris voluptatibus dæmones obnoxii sint, et quibus quisque delectetur.	351
CAP. VIII. — Eos confiteri, maleficis et cantionibus quibusdam, ad hominum voluntati obsequendum invitos licet ac repugnantibus deos adigi.	354
CAP. IX. — Eosdem ne redire quidem per sese posse.	358
CAP. X. — Quibus artibus egregia numina præstigatoribus subjiciantur.	362
CAP. XI. — Dæmones ipsos, qui deorum loco habeantur, quo superstitionum ritu secum agi vellent, homines docuisse.	366
CAP. XII. — Eosdem magistarum artium, quibus siru-lacra confarentur, doctores fuisse.	366
CAP. XIII. — Ipsas quoque simulacrorum figuras ab iis delineatas fuisse.	366
CAP. XIV. — Eosdem ad magicam artem impellere.	367